ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
(СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО_ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТВХНИКУМ))

заочнаJI форма обучения

прикАз
08.05.2024

об отчислении

J\Ъ 42-з

В соответствии с Федеральным законом (Об образовании в Российской
Федерации)) от 29.12.2012 Ns 27З-ФЗ, с Уставом ГБОУПО (СТЭТ) и Правилами
внутреннего распорядка обучающихся ГБОУПО кСТЭТ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить ПОЛlIКОВУ Татьяну Викторовну, студентку группы ТП-84
заочной формы обучения специ€Lльности 19.02.10 <Технология продукrIии
общественного питания)) в связи со смертью.
Основание: копия свидетельства о смерти серия I-KM J\Ъ 567504 от 08.05.2024.

2. Заведующей структурным подразделением Тарасовой О.Н. подготовить
необходимые документы на отчисление.

Щиректор ГБОУПО В. Г. Арвеладзе

Исп: Тарасова О.Н,
Отпечатано - 4 экз.
| - заочное отдоление
2 - секретарь диреtсгора
3 - личнос дело
4 - бухгалтерия

ffi*Jц}ftih
flý _"t"--; *:'' l ".; iý,Ъ',,_З
^

_sý_*ЪК{НЛ * Bi," r " ь._"ъ, i.,\

? iЭ i Райftffi: 5i:
iъ"}",Тйffi,tч.i
Ч(];;7 lll*ч**Ъ:У